



Expediente: 3578/20

Carátula: CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUUCMAN C/ ROBLES JORGE ISMAEL S/ COBRO

EJECUTIVO

Unidad Judicial: JUZGADO CIVIL EN DOCUMENTOS Y LOCACIONES IV

Tipo Actuación: **DECRETO** Fecha Depósito: 03/07/2024 - 00:00

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:

20207066800 - CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN, -ACTOR

9000000000 - ROBLES, JORGE ISMAEL-DEMANDADO

20207066800 - SRUR, EDUARDO FEDERICO-POR DERECHO PROPIO

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Juzgado Civil en Documentos y Locaciones IV

ACTUACIONES Nº: 3578/20



H104047932951

JUICIO: "CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUUCMAN c/ ROBLES JORGE ISMAEL s/ COBRO EJECUTIVO". Expte. N° 3578/20.-

PROVEIDO CORRESPONDIENTE AL ESCRITO DIGITAL OTROS - POR: SRUR, EDUARDO FEDERICO - 28/06/2024 13:50.

San Miguel de Tucumán, 2 de julio de 2024. Previo indique fecha del proveído cuya notificación pretende, fecho se proveerá.- MFP. 3578/20.- Fdo: DR. ANTONIO ARIEL FABIAN. Juez.-

Actuación firmada en fecha 02/07/2024

Certificado digital:

CN=ANTONIO Ariel Fabian, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20254478246

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.